Postliste Hjgrring Kommune

Modtaget breve:

Sagsnummer

01.03.03-P19-
146-23

1935-23

02.00.00-G01- Gster Thirupvej 5, 9800 -

1927-23

09.08.26-G01-
45-23

01.02.03-040-
23-23

01.02.03-@40-
22-23

01.02.03-040-
21-23

20-23

01.02.03-040-
19-23

02.00.00-G01- Sdr Vravej 97, 9760 - BBR-

1932-23

18-23

09.35.00-K08- Kystvejen 82, 9480 Lakken -
Nr. Lyngby Renseanlaeg -

8-07

Sagstitel

Skagensvej 38, 9881
Bindslev - Forespgrsel om
lovliggerelse af indrettede

lejligheder -

landzonetilladelse

02.00.00-G01- Trollheettanvej 17, 9800
BBR-indbakke ejer

BBR rettelser

Toftekrogen 6, 9480 Lakken

- Etablering af

jordvarmeanlaeg

Vedligeholdelsespuljen
2023, Hgrmested -
Julebelysning og motorsav

Vedligeholdelsespuljen
2023, Mygdal - Udskiftning

af telt

Vedligeholdelsespuljen
2023, Tornby - Kaffemaskine
til Tornby Forsamlingshus

Vedligeholdelsespuljen
01.02.03-40- 2023, Lendum - Renovering
af byens baenke og

madpakkehus

Vedligeholdelsespuljen
2023, Tornby - Bord/baenke
ved Bjergfyrvej/Skovfyrvej

rettelser

Vedligeholdelsespuljen
01.02.03-@40- 2023, Barglum - Udskiftning
af lydanlaeg i Barglum

Forsamlingshus

Miljgtilsyn

Modtaget

16-10-
2023
15:18

16-10-
2023
13:52
16-10-
2023
13:45
16-10-
2023
13:30

16-10-
2023
13:08

16-10-
2023
12:51

16-10-
2023
12:39

16-10-
2023
11:45

16-10-
2023
11:31

16-10-
2023
11:23

16-10-
2023
11:13

16-10-
2023
11:12

den 16. oktober 2023

Dokumenttitel

SV Skagensvej 38, 9881

Bindslev

BBR-indbakke

@ster Thirupvej 5 9800

Hjarring

Toftekrogen 6

Ansgagning

Ansggning

Ansgagning

Ansggning

Ansgagning

Re Sdr Vravej 97, 9760

BBR

Ansggning

VS OVERSKRIDELSE -
Rapport nr. 69091, for
Projekt SV23350118,

Afdeling /
sagsbehandler

Team Plan
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Team Byggeri
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Gravgaard

Team Miljo
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Andersen

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard
Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen



Sagsnavn Nr. Lyngby
Renseanlaeg, Sags nr.

Hgjbjergvej 41, 9870 Sindal

; 16-10- Team Plan
01.03.03-P19- - Ansagningom 2023  Hajbjergvej - nabohgring Emilie Koch
142-23 landzonetilladelse til 10:59 Hansen

indretning af institution '
01.02.03.g40. Vedigeholdelsespuljen ~ 16-10- foam Kullur og
Py 2023, Vidstrup - Luft til luft 2023 Ansggning
17-23 ) Jacob
varmepumpe 10:49 Nedergaard
Vejbyvej 179 (ved Fuglsigvej RE Ansagning om
) . 16-10- tilladelse til spredning af -
09.08.26-P19- 161), Hjarring - Tilladelse 2023 biokul b arealerne ved Team Miljo
11-23 efter MBL§19 til udspredning 10-37 Fuglsi;i henhold til MBL Gitte Johansen
af biokul ' §19
: VS Vedr.
02.34.02-G01- Z?ﬁz\éijssg’ ?:i?oo- rto_pfarelse 53'2130' byggeansagning Team Byggeri
12925-23 g carp ; sagsnummer 02.34.02-  Bjarke Baek
byggesag 09:53

G01-12925-23.
Granhegnet 12, 9850 -

02.34.02-G01- opfarelse af tilbygninger til ;8'2130' Bygningsafsaetning Team Byggeri
13009-23 sommerhus og registrering 07:31 Granhegnet 12.pdf Mimi Holm
af carport - byggesag '
Klitvej 12, 9800 Hjarring -
Etablering af 16-10- . . Team Miljg
klitfredningszone, 06:56 Andersen

Kystdirektoratet



